
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2023/3371'/0].36 uzavřené dne 24. 03.2023 podle s 2586 a násl. zákona
č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

?/z-s /O/

VOEOVODY A KANALIZACE PARDt"JBIe E, a.s"
lco ljOll']Ltt]3 i' Ull }(S V }]K crtlclil B vlďka 9119' Lllr] (]1{]0 ltjtl63 I

sMl-uVNí STRANYt"

1,/ QbjednOlel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s"
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201'4, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ místopředseda představenstva
tČo: 60].08631
DlČ: cz601o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: €:.,.--..i',.', .;-+{
telefon: ř '=: '-=*
fax: Í ..'-ti_;.:-- ..=*; {e-mail: z_+ .. . .* rl
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' +:--;.. . --''+4 - investiční náměstkyně, Mgr' vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
a podepisovat:
TDS_ *::_-, ____=:=__:i_: _;: ;:::__-6{ ; mobil: 

"s"=__._._-*}

2lZhotovttel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 15]., 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovní spojení: ČsoB a's., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: *;:'::z-";:=.:;;.#*
telefon: ,--- --4
fax: c--.. - rt
e-mail: s+,::.=+'-4
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele
a podepisovat: lng. ffi/ýrobníředitel

jednat

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podIe zákona ě" 89|2OL2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 k soD 'Pardubice, Ke Kamenci - kanalizace



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČcr 6o tog6s t ; oR Xs V HK odd'l B, Vložka sgs' otČ cz6ot0s6lt

l!. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla na základě skutečně provedených prací na předmětné

zakázce' Změna ceny díla se týká zkrácení délek domovních kanalizačních přípojek dle požadavku

objednatele.

Článek lV. CENA DíLA, odst' 1/ se měnínásledovně

]./ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je.s'tanovena jako cena nejvýše přípu5tná se započteQím

vešker.ých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dá|e navýšena o DPH v souiacju s piatnými právními přecipisy.

Cena dle SOD, bez DPH
Změna cenY, bez DPH

8 969 957,55 Kč
- 387 886,81Kč

Nová cena dle Dodatku č. 1, bez DPH 8 582 080,7lt Kč

(slovy: osmmiliomnů pětsetosmdesátdvatisíce osmdesát korun českých sedmdesátčtyři haléře)

lll. zÁvĚnrčnÁ usTANoVENí

ostatní ustanovertí základní Smlouvy o dílg ze dne 24. a3. Ža23, iiedotčená tímto Dodaikem č' 1,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicíc n an" .ď'(,{r.#.4/ V Pardubicíc n ane '..4.!1':.'.ť.,.'*.a L}
vPor Agy ! tíANAtlz.dČÉ
: zARDUBICE, a.s.

,,9-lau, s3o 02 PARDUBICE
J60 1o 8ó :t DlČ czo'ltouoll.'l]Jc-LlX, 

a J c íl B,,rl c :i :., jí)

(8) KVIS r .oice a.e
Ro- .)' , P,rrdubr,

.-o: 465 06 934
r)tcc746so6934
Iel: 4GG A22 640

Vodovody a kanallzace Pardubice, a.s

lng. Martin Charvát
m ísto předseda představenstva

q
............k.......

KVIS Pardubice a.s.

lng. Pavel Jeništa
předseda představenstva

Dodatek č' 1 k soD - Pardubice, Ke Kamenci - kanalizace


